
平成２４年度　入札結果（工事）

整理番号 入札年月日 件名 主管課 工種 入札方法 指名業者数 落札業者 落札価格(税込) 予定価格 落札率 工期(自) 工期(至) 備考

1 24.5.11 大賀郷小学校エレベーター設置工事 教育 建築 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷6196-11
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

40,792,500 41,648,250 97.95% 24.5.12 24.9.30

2 24.5.24 富士グラウンドフェンス等改修工事 教育 運動場施設 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷7680
丸勝建設㈱
代表取締役　菊池繁

24,465,000 24,908,100 98.22% 24.5.25 24.7.25

3 24.6.15 大群八形山線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

4
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

33,075,000 33,455,100 98.86% 24.6.18 24.11.27

4 24.7.9 中道伊郷名線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町三根418-1
菊次建設㈱
代表取締役　菊池　究

119,070,000 120,321,600 98.96% 24.8.1 25.3.27 議会案件

5 24.7.9 長の入鍋出し線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町三根2036
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

100,663,500 102,197,550 98.50% 24.8.1 25.3.29 議会案件

6 24.7.17 給食センター屋根改修工事 教育 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷1421
㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

11,539,500 11,764,427 98.09% 24.7.18 24.8.31

7 24.7.9 南沢向１号線側溝改修工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

10,500,000 10,557,750 99.45% 24.7.10 24.11.15

8 24.7.9 登立ケ原線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町中之郷3351
秋田建設㈱
代表取締役　秋田悦男

23,835,000 24,245,550 98.31% 24.7.10 24.11.30

9 24.7.17
平成２４年度公営住宅整備事業
原山団地解体工事

建設 建築(ひき家・解体） 指名 6
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

44,835,000 45,255,000 99.07% 24.7.18 24.9.21

10 24.8.3 ふるさと村障害者用スロープ整備事業 産観 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷2686
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

4,851,000 4,950,750 97.99% 24.8.4 24.12.28

11 24.8.3 ふるさと村便器取替整備事業 産観 給排水衛生 指名 6
東京都八丈島八丈町中之郷3311-6
㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

3,906,000 4,042,098 96.63% 24.8.4 24.10.31

12 24.7.25
平成２４年度町営住宅営繕
八蔵団地４号棟雨戸改修工事

建設 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根4869-6
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克郎

3,622,500 3,815,700 94.94% 24.7.26 24.9.28

13 24.8.22 樫立中之郷線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町三根418-1
菊次建設㈱
代表取締役　菊池　究

85,050,000 86,586,150 98.23% 24.9.7 25.3.27 議会案件

14 24.8.22 甚太平木舗山線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町大賀郷2686
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

15,225,000 15,491,700 98.28% 24.8.23 24.12.14

15 24.8.8 中之郷公民館集会室等内装補修工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷6196-11
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

4,914,000 4,992,750 98.42% 24.8.9 24.12.17

16 24.9.3 三根小学校普通教室エアコン設置工事 教育 空調 指名 9
東京都墨田区墨田4-61-13
沖山産機㈱
代表取締役　沖山秀治

10,322,770 10,492,417 98.38% 24.9.4 24.12.28



平成２４年度　入札結果（工事）

17 24.9.3 大賀郷小学校普通教室エアコン設置工事 教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

8,274,000 8,376,949 98.77% 24.9.4 24.12.28

18 24.9.3 三原小学校普通教室エアコン設置工事 教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町樫立2811
㈲峯元電気
代表取締役　峯元友也

7,066,500 7,364,788 95.95% 24.9.4 24.12.28

19 24.9.3 平成２４年度耐震性貯水槽新設工事（その１） 消防 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷2686
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

9,849,000 11,685,450 84.28% 24.9.4 25.1.18

20 24.9.3 平成２４年度耐震性貯水槽新設工事（その２） 消防 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

11,550,000 11,685,450 98.84% 24.9.4 25.1.18

21 24.9.3 平成２４年度耐震性貯水槽新設工事（その３） 消防 建築 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷6196-11
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

10,384,500 10,538,850 98.54% 24.9.4 25.1.18

22 24.9.28 八丈町新庁舎及び集会施設建設に伴う外構工事 企画 一般土木 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷138
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

152,250,000 154,152,600 98.77% 24.10.1 25.1.25 議会案件

23 24.9.20 ねぎばな水壷線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

19,110,000 19,236,000 99.34% 24.9.21 25.2.15

24 24.9.27 丘里団地環境整備工事（その１） 建設 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

22,470,000 22,680,000 99.07% 24.9.28 25.1.24

25 24.10.4 八丈プラザ公園整備工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

6
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

44,100,000 44,922,150 98.17% 24.10.5 25.3.27

26 24.10.4 中之郷尾越温泉井浚渫揚湯ポンプ交換工事 健康 さく井 指名 2
東京都台東区東上の４－８－１
ドリコ㈱
代表取締役　小松伸一郎

10,290,000 11,602,945 88.68% 24.10.5 25.2.28

27 24.10.22 今崎越富士山２号線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

3
東京都八丈島八丈町大賀郷8330
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

48,615,000 49,483,350 98.25% 24.10.23 25.3.29

28 24.11.7 唐橋横原宮ケ路線道路改良工事 建設 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷3351
秋田建設㈱
代表取締役　秋田悦男

25,305,000 25,912,950 97.65% 24.11.8 25.3.29

29 24.10.22 神港三根線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町大賀郷138
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

32,025,000 32,659,200 98.06% 24.10.23 25.1.31

30 24.11.7 宮の平九蔵金土線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

3
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

41,475,000 41,869,800 99.06% 24.11.8 25.3.29

31 25.2.6 八丈町新庁舎及び集会施設建設に伴う植栽工事 企画 造園 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷8330
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

77,700,000 78,960,000 98.40% 25.3.4 25.4.26 議会案件

32 24.12.7 富士登山道整備工事 産観 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷2686
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

11,025,000 11,189,850 98.53% 24.12.10 25.3.22

33 24.11.29 山坪越富士山線道路改良工事 建設 一般土木
指名
総合評
価

2
東京都八丈島八丈町大賀郷8330
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

22,417,500 22,579,200 99.28% 24.11.30 25.3.27



平成２４年度　入札結果（工事）

34 24.12.27 富士中学校倉庫建設工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷6196-11
沖重建設㈱
代表取締役　沖山重彦

2,362,500 2,408,126 98.11% 24.12.28 25.3.22

35 24.12.27 富士中学校校庭整備工事 教育 造園 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷8330
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

6,930,000 7,170,450 96.65% 24.12.28 25.3.22

36 24.12.27 南原スポーツ公園サッカー場排水等工事 教育 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根2036
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

7,791,000 7,944,300 98.07% 24.12.28 25.3.22

37 25.1.17 八丈島漁協中之郷荷捌所等解体工事 産観 建築（解体） 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

9,555,000 9,597,252 99.56% 25.1.18 25.3.26

38 25.2.1
平成２４年度公営住宅整備事業
原山団地建築工事

建設 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根181-5
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

201,810,000 202,471,500 99.67% 25.3.4 25.11.29 議会案件

39 25.2.13
平成２４年度公営住宅整備事業
原山団地電気設備工事

建設 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根225-15
㈱八丈島富士電化センター
代表取締役　浅沼睦雄

26,250,000 27,037,500 97.09% 25.2.14 25.11.29

40 25.2.1
平成２４年度公営住宅整備事業
原山団地機械設備工事

建設 給排水衛生 指名 6
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

50,190,000 50,946,000 98.52% 25.3.4 25.11.29 議会案件

41 25.2.6 丘里団地環境整備工事（その２） 建設 一般土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷8330
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

14,154,000 14,260,050 99.26% 25.2.7 25.3.29


